UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2020

V/v hỗ trợ nhà đầu tư tham gia

loại hình vận chuyển hành

khách công cộng bằng xe buýt

(quý II/2020)

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Giao thông vận tải.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 2646/STC-TCDN ngày

29/10/2020 về việc hỗ trợ kinh phí cho nhà đầu tư vận chuyển hành khách công

cộng bằng xe buýt quý II năm 2020 (văn bản đính kèm), Uỷ ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương, đồng ý hỗ trợ giá vận chuyển và hỗ trợ kinh phí

do nhà đầu tư thực hiện miễn, giảm giá vé đối với loại hình vận chuyển hành

khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn Tỉnh (quý II năm 2020) theo quy

định tại Quyết định số 34/2018/NQ-HĐND ngày 24/12/2018 của Uỷ ban nhân

dân Tỉnh, với tổng số tiền hỗ trợ 560.252.000 đồng, từ nguồn sự nghiệp kinh tế

năm 2020 chưa phân bổ của ngân sách cấp Tỉnh (chính sách ưu đãi đầu tư) theo

nội dung đề nghị của Sở Tài chính nêu tại văn bản trên.

2. Giao Sở Tài chính chi hỗ trợ cho nhà đầu tư và thực hiện thủ tục thanh

toán, quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND tỉnh;

- KBNN Tỉnh;

- Lưu VT, KT/HSĩ (03 bản).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T09:37:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T11:12:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T11:13:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T11:13:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T11:13:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!